
Palermo tra storia e progetto.
Atti del Seminario "Palermo:
progetti e sviluppo urbano -
proposte architettonico-
urbanistiche e trasformazioni
della citta dal dopoguerra ad
oggi
Read More
SKU: 11385
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: a cura di Cesare Ajroldi ; con scritti di Cesare
Ajroldi .. [et al.]editore: Officina Edizioniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1987

Product Description
141 pagine, illustrato 22x22 cm. Brossura. Palermo : Istituto Gramsci siciliano brossura Perfetto
(Mint) (11385)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/palermo-tra-storia-e-progetto-atti-del-seminario-palermo-progetti-e-sviluppo-urbano-proposte-architettonico-urbanistiche-e-trasformazioni-della-citta-dal-dopoguerra-ad-oggi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Alfred Adler. L'uomo, il
pensiero, l'eredità culturale
Read More
SKU: 9207
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Parenti Francescoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1987

Product Description
In 16, pp. X+168. Brossura. cartolina Nuovo (New) (9207)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/alfred-adler-luomo-il-pensiero-leredit-culturale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Les internationales et le
probl??me de la guerre au XX
si??cle, actes du Colloque
organis?? par l'??cole fran??aise
de Rome, le Centro per gli studi
di politica estera e l'opinione
pubblica de l'Universit?? de
Milan, l'Academia Belgica,
l'Accademia di Danimarca, le
Nederlands instituut te Rome e
l'Istituto svizzero di Roma.
Rome, 22-24 novembre 198
Read More
SKU: 7398
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: AA.VV.editore: École Française de Rome
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1987

Product Description
390 pagine, 24 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (7398)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/les-internationales-et-le-problme-de-la-guerre-au-xx-sicle-actes-du-colloque-organis-par-lcole-franaise-de-rome-le-centro-per-gli-studi-di-politica-estera-e/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La fortuna di Mozart
Read More
SKU: 5446
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: Gruber Gernoteditore: G. Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1987

Product Description
XI, 265 p. ; 22 cm. Brossura con sopracop. brossura Molto buono (Very Good) (5446)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-fortuna-di-mozart/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Il romanzo del novecento
Read More
SKU: 2263
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Filologia
autore: Debenedetti Giacomoeditore: Garzanti
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1987

Product Description
In 8, pp. XXIII, 750. brossura. Alle prime 105 pagine sottolineature e segni al margine a matita.
Altrimenti buono. Collezione strumenti di studio brossura Buono (Good) (2263)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-romanzo-del-novecento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filologia/


Le aquile delle Montagne Nere
Read More
SKU: 1554
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Scotti Giacomo, Viazzi Lucianoeditore:
Mursialuogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1987

Product Description
In 8, pp. 477 con 101 illustrazioni fuori testo e 8 cartine nel testo, brossura editoriale, in buono
stato brossura Buono (Good) (1554)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-aquile-delle-montagne-nere/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


La dottrina della fede. Dogma,
morale, spiritualità
Read More
SKU: 233
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Amerio Francoeditore: Edizioni Aresluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1987

Product Description
In 8, pp. XX, 938, legatura editoriale in similpelle con sovracoperta. Coll.: Classici della
Catechesi 3. Sovraccoperta con ingiallimento e macchie di polvere, altrimenti ottimo esemplare.
rilegato Ottimo (Fine) (233)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-dottrina-della-fede-dogma-morale-spiritualit/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Il sorriso del fenicottero
Read More
SKU: 2724
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Stephen Jay Gouldeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1987

Product Description
In 8, pp. 373, brossura,Collana: Saggi. Raccolta di articoli e saggi brevi di scienza ed evoluzione
con molte illustrazioni bianco-nero nel testo. Timbro campione gratuito fuori commercio al
frontespizio, altrimenti buono. brossura Buono (Good) (2724)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-sorriso-del-fenicottero/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


L'arte della biografia saggio su
Lytton Strachey
Read More
SKU: 2255
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Giovanni Lucianieditore: Rusconiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1987

Product Description
In 8, pp. 155. Brossura. Università di Roma La Sapienza, Facoltà di lettere e filosofia, Istituto di
letteratura inglese e americana 21 brossura Buono (Good) (2255)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/larte-della-biografia-saggio-su-lytton-strachey/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Il tempo della storia
Read More
SKU: 1403
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Philippe Arieseditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1987

Product Description
In 8, pp. XIX+233. Legatura tutta tela con sovraccoperta rilegato in pelle Buono (Good) (1403)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-tempo-della-storia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Caffe' Milano
Read More
SKU: 519
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Gandini Giovannieditore: All'Insegna del
Pesce d'Oroluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1987

Product Description
In 16, pp. 187, brossura editoriale. Con dedica dell'autore all'attrice Mariangela Melato in
antiporta. Libro in buono stato. brossura Buono (Good) (519)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/caffe-milano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Trafalgar
Read More
SKU: 17623
Price: 11,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Nelson, Horatioeditore: Archintoluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1987

Product Description
In 8, 134 pagine, brossura con sovracop., abrasioni lievi alla parte posteriore della sovracop.
brossura Molto buono (Very Good) (17623)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/trafalgar/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

